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Valmistelija Vapaa-aikasihteeri  

 
Inarin kunnan alueella on jo useita vuosikymmeniä toiminut 
mediapainotteinen nuorten työpaja Viestintäpaja. Viestintäpaja on tarjonnut 
alueen nuorille erinomaisen ponnahduslaudan koulutukseen ja työelämään 
siirtymisessä sekä tuottanut erilaisia audiovisuaalisen alan palveluita kunnan 
ja kuntalaisten käyttöön.  
 
Viime vuosina nuorten määrä Viestintäpajalla on vähentynyt ja on havaittu, 
että mediapainoitteinen nuorten työpajatoiminta ei ole enää riittävä 
tavoittamaan alueen nuoria, jotka ovat syystä tai toisesta pudonneet 
koulutuksen tai työelämän ulkopuolelle. Sekä sivistyslautakunta että 
kunnanvaltuusto ovat esittäneet, että nuorten työpajatoimintaa Inarin kunnan 
alueella tulee kehittää.  
 
Inarin kunnan nuorten työpajatoiminnalle haetaan vuosittain valtionavustus 
Lapin aluehallintovirastolta. Hakemukseen kirjataan vuosisuunnitelman lisäksi 
toiminnan tavoitteet. Kehitystoiveet huomioiden, vuodelle 2024 hakemukseen 
on kirjattu starttivalmennuksen kehittäminen ja aloittaminen sekä seinättömän 
työpajamallin laajentaminen vuoden loppuun mennessä. Viestintäpaja jatkaa 
toimintaansa normaalisti ja toimii työpajana media-alasta kiinnostuneille.  
 
Starttivalmennus ja seinätön työpajamalli ovat käytössä laajalti ympäri 
Suomea. Starttivalmennuksen tavoitteita ovat nuorten arjenhallinnan 
tukeminen, voimavarojen löytäminen, omien vahvuuksien tunnistaminen sekä 
oman jatkopolun hahmottaminen yhdessä ohjaajan kanssa. Seinätön 
työpajatoiminta on työpaikoilla paikallisissa yrityksissä tapahtuvaa oppimista, 
jota on jo toteutettu jonkin verran kunnan omissa paikoissa, kuten 
nuorisotoimessa ja varhaiskasvatuksessa. Nyt vaihtoehtoja nuorille halutaan 
laajentaa.  
 
Vapaa-aikatoimella on aloittanut heinäkuussa uusi vastaava työpajaohjaaja, 
joka vastaa jatkossa starttipajan ja seinättömän työpajatoiminnan 
kehittämisestä ja toiminnasta. Viestintäpajan työpajaohjaajan tehtävä jatkuu. 
Pajat toimivat tiiviissä yhteistyössä etsivän nuorisotyön kanssa.  

 
Oheismateriaalina mediatiedote, jossa kerrotaan pajatoiminnan muutoksista. 
Tiedotteen ensisijainen tavoite on herättää paikallisten yrittäjien kiinnostus 
työpajatoimintaa kohtaan sekä lisätä nuorten lähipiirin sekä nuorten 
tietoisuutta pajatoiminnasta Inarin kunnan alueella. Monille on muun muassa 
epäselvää, että osallistumisesta pajatoimintaan maksetaan työttömyysetuutta 
mukaan lukien korostusosat.  
 
Nuorten työpajatoimintaa, joka käsittää jatkossa kolme eri kokonaisuutta 
starttivalmennus, seinätön työpajavalmennus sekä Viestintäpaja tulee nimetä 
1.9. alkaen yhteisnimellä Inarin kunnan nuorten työpajatoiminta. 
 
Viestintäpaja.fi sekä RadioInari.fi -verkkosivut palvelimen ONE.com alla tulee 
ottaa pois käytöstä ja Nuorten työpajatoiminnasta tehdään oma verkkosivu 
Inarin kunnan inari.fi-verkko-osoitteeseen, jonka alta löytyy jatkossa mitä 
Inarin kunnan nuorten työpajatoiminta pitää sisällään, miten nuori voi 
hakeutua pajalle ja mitä hyötyä pajatoiminnasta on nuorelle.  
 



Yhteistyötä alueen yrittäjien kanssa tulee lisätä järjestämällä loppusyksystä 
yhteistyötätapaaminen, johon kutsutaan alueen toimijoita kuulemaan ja 
keskustelemaan pajatoiminnan mahdollisuuksista. Yhteistyötä Lapin 
hyvinvointialueen ja TE-palveluiden kanssa tiivistetään, niin että jokaiselle 
toimijalle on selvää mikä rooli kenelläkin on nuoren palvelupolussa, ja että 
katkoja ei pääse syntymään ja nuori saa tarvitsemansa tuen. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää merkitä tiedoksi, että:  
1.  1.9.2024 alkaen nuorten työpajat nimetään yhteisnimellä Inarin kunnan 
nuorten työpajatoiminta  
2. Nuorten työpajatoiminnasta tehdään oma verkkosivu Inarin kunnan inari.fi-
verkko-osoitteeseen  
3. että nuorisotoimi yhdessä muiden toimijoiden kanssa järjestää 
yhteistyötapaamisen työpajatoiminnan mahdollisuuksien kartoittamiseksi ja 
toimintaväylien löytämiseksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1-3 yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi: Inarin kunnan nuorisotoimen työpajaohjaajat 
Toimeksi: Vapaa-aikasihteeri Tuija Mikkonen  
Lisätietoja: sivistysjohtaja Ilkka Korhonen, puh. 0400 131 231  
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Anni Koivisto ja tulkki Riitta Orti-Berg poistuivat kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn jälkeen klo 18:02. 


